
 

会員各位 

平成 28 年 2 月 15 日 

資 質 向 上 委 員 会 

委員長 中嶋 康博 

 

資質向上セミナーのご案内 

 

拝啓 時下貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて 今回は幣協会副理事長でもあり、皆様ご存知の通り元デビスカップ選手、全日本選手権シング

ルス 2連覇の実績を持つ山本育史プロによるセミナーをご案内させていただきます。今後の皆様の活

動に一つでも多くの有益な情報を提供したいと考えております。  

皆様のご受講をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

日 程 平成 28年 3月 15日(火)  14時 00分～17時 00分（オンコート） 

会 場 
トップインドアステージ 亀戸新館 

〒136-0073 東京都江東区大島 3丁目 25-2    TEL：03-3636-3930 

講 師 

山本 育史氏  

1988年高校総体シングルス優勝、1989年全日本ジュニア 18歳以下シングルス優勝、 

1991、92年全日本選手権シングルス優勝、デビスカップ元日本代表 

【メッセージ】 

皆様と一緒に勉強したいと思います。一緒に頑張りましょう。皆様のご参加をお待ちしており

ます。 

テ ー マ 

『元祖・山本の味』を全員で体験！ 
普段のレッスンやコーチングにて悩んでいる方、『元祖・山本の味』をお試しください。 
※お悩みがある方は事前に事務局まで開催テーマのご希望をお申し付けください。ご要望が多いテーマ
を中心に可能な限りでお伝えしたいと思います。 

受 講 料 ①会員:3,000円/一般:4,000円  付与ポイント 3ポイント 

キャンセル料 平成 28年 3月 10日(木)以降にキャンセルの場合、受講料の 100% 

申込方法  

メールにて会員番号、氏名、ご連絡先、請求書・領収書の有無の記載をお願いいたします。
(seminar@jpta.or.jp) ※電話対応可(振込先のご案内をいたしますのでメモをご用意ください) 

 件名は｢山本プロセミナー｣でお願いいたします。 

ご連絡確認後、返信メールにてご入金方法などをご案内申し上げます。 

定 員 先着 40名程度  

申込締切 平成 27年 3月 9日(水) ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

お問合先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：米津 

ご 注 意 

ご 案 内 

当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの一切を禁止
しております。また、ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳
重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承
ください。メールでお申込の方はメールを送信後、事務局より返信メールが到着しない場合はお手
数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 

また、携帯メールにて受信される方はドメイン指定解除を必ずお願いいたします。 

テニスの格好でお越しください 

以上 

mailto:seminar@jpta.or.jp
mailto:seminar@jpta.or.jp

